
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа пос. Восточный

муниципального района Большечерниговский Самарской области

ПРИКАЗ

отшву грм’ № 44/2 {39
1/ 

«О назначении ответственного за профилактику безнадзорности, правонарушений и

преступлений среди несовершеннолетних, а также экстремистских проявлений в

школьной среде»

В целях организации эффективной работы по реализации Федерального закона от 24

июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», Федерального закона от 25.07.2002 года № 114—ФЗ (ред. от 31.12.2014)

«О противодействии экстремисткой деятельности»

Приказываю:

1. Назначить Колузанову А.Ю., учителя начальных классов, ответственной за организацию

работы по профилактике безнадзорности преступлений и правонарушений среди

несовершеннолетних в школе, экстремистских проявлений.

2. Утвердить положение об организации работы по профилактике правонарушений И

безнадзорности

3. Утвердить план работы с учащимися, состоящими на профилактических учетах и семьями,

находящимися в социально — опасном положении.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.С. Тогульбаева

 


